СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 01.03.2016 г. № 55/06

	Об утверждении Планов мероприятий муниципального округа Аэропорт на 2016 год

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», а также в целях реализации в сфере организации досуговой, социально-воспитательной работы с населением по месту жительства и развития местных традиций, Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:
1. Утвердить план мероприятий муниципального округа Аэропорт по вопросам местного значения на 2016 год, согласно Приложения к данному решению.
2.При подготовке планов мероприятий учитывать территориальную равномерность проведения мероприятий по району.

3.Администрации муниципального округа Аэропорт усилить работу по информированию населения о проведении мероприятий.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте http://aervmo.ru
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Аэропорт Буткову С.Л.
Глава муниципального

округа Аэропорт                                                                                   С.Л. Буткова

Приложение  к решению Совета депутатов муниципального округа Аэропорт

от 01.03.2016 № 55/06
План мероприятий муниципального округа Аэропорт на 2016 год.

	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Финансирование, тыс. руб.

	1
	Праздничное мероприятие, посвященных 30-й годовщине катастрофы на Чернобольской АЭС и Дню памяти погибших в радиационных авариях и катастрофах
	апрель
2016 года
	80,0

	2
	Праздник, посвященный Дню Победы  в Великой Отечественной Войне (200,0 т.р.)
Билеты в Кино (50,0 т.р.)

	Май

2016 года
	250,0

	3
	Праздник, посвященный Дню защиты детей
	Июнь

2016 года
	150,0

	4
	Праздничное мероприятие, посвященное Международному дню действий против ядерных испытаний
	Август

2016 года
	20,0

	5
	Районный праздник, посвященный празднованию Дня города
	Сентябрь 2016 года
	400,0

	6
	Фестиваль «Глаза в глаза, из уст в уста»
	Сентябрь 2016 года
	100,0

	7
	Фестиваль для детей с ограниченными возможностями
	Октябрь 2016 года
	100,0

	8
	Поэтический конкурс
	Октябрь

2016 года
	100,0

	9
	Праздник, посвященный

Дню матери
	Ноябрь

 2016 года
	200,0

	10
	Фестиваль  художественного творчества ветеранов и школьной молодежи
	Ноябрь

2016 года
	100,0

	11
	Празднование 75- летия Контрнаступления Красной армии под Москвой
	Ноябрь

2016 года
	100,0

	12
	Новогодняя елка «Подарок Деду Морозу»
	Декабрь  2016 года
	400,0

	ИТОГО
	2000,0